
 

Město Klecany 
U Školky 74, 250 67 Klecany 

 

 

v souladu s ust. § 39 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů, 

 

zveřejňuje záměr výpůjčky a darování částí pozemků 
 

Město Klecany tímto zveřejňuje svůj záměr uzavřít smlouvu o právu provést stavbu se Středočeským krajem, jejímž 

předmětem má být přenechání částí níže uvedených pozemků kraji k dočasnému užívání za účelem rekonstrukce 

stavby silnice, a dále závazek města převést bezúplatně (touto stavbou) zastavěné části těchto pozemků do vlastnictví 

kraje. 

Výpůjčka a následné darování se má týkat částí následujících pozemků ve vlastnictví města: 

 pozemek parc. č. 685/6 o výměře 148 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

 pozemek parc. č. 685/19 o výměře 283 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

oba v k. ú. a obci Klecany 

Pro účely výstavby má mít kraj možnost v případě potřeby využít i další části těchto pozemků. Před uzavřením 

darovací smlouvy mají být převáděné části pozemků zaměřeny geometrickým plánem tak, aby šlo o části skutečně 

zastavěné stavbou silnice. 

Zveřejnění tohoto záměru jako adresného není na překážku tomu, aby se k němu kdokoliv vyjádřil a předložil svou 

nabídku. 

 
 

 

pozemek parc. č.685/19 v k.ú. Klecany, (trvalý zábor 236 m
2
) 

 

                          
 

 

 

 

 

 

 



 

pozemek parc. č. 685/6 v k.ú. Klecany, (trvalý zábor 35 m
2
)  

 

 

                                       
 

 

 

 

 

Bližší informace o podmínkách budou zájemcům poskytnuty na Městském úřadě Klecany, Bc. Lenka Kučerová 

tel. 230 234 305, e-mail: kucerova@mu-klecany.cz. 

 

 

 

 

 

Mgr. Daniel Dvořák 

      starosta města 

mailto:kucerova@mu-klecany.cz

